
List2

Stránka 1

  TÝDENNÍ PLÁN
     27.11. - 1.12.

ČESKÝ JAZYK Slovo, slabika, hláska, písmeno str. 31-33, písanka str. 26-27

ANGLICKÝ JAZYK I´m hungry - práce s novými slovíčky, pracovní sešit str. 20,21,22,25 - doplňování, poslech

MATEMATIKA Oblékáme krychli, počítáme do 40, PS 2 str. 5-7 

NÁŠ SVĚT Příprava přírody na zimu



List2

Stránka 2

Informace pro rodiče:
Pokud si ještě někdo nepřinesl rekvizitu do projektu, přinese nejpozději v pondělí.

V pátek bude probíhat čtenářská dílna. Knihy s sebou!!

V tomto týdnu centra aktivit nebudou kvůli nácvikům pásma vánočních písní a koled.

V úterý čeká vybrané žáky naší třídy fotbalový zápas v rámci projektu 8. třídy. Ostatní žáci budou mít prezentaci o fotbalu. Učení bude 
probíhat podle rozvrhu. 

Televizní vysílání – budeme vysílat ve středu 29.11. Téma: Příprava přírody na zimu. Děti napíší 4 věty psacím písmem (prosím, udělejte jim 
do sešitu tužkou linky) a namalují nebo nalepí obrázek.

V pátek 1.12. od 15.00 hodin budou ve škole probíhat adventní dílničky a jarmark. V 18.00 bude slavnostně rozsvícen vánoční strom 
tentokrát před školou. Děti, které měly zájem, vystoupí s pásmem vánočních písní a koled při slavnostním rozsvěcení stromu. Srdečně zveme 
všechny rodiče i známé!  


	List2

